
2024年1月15日 

ご案内状の訂正のお知らせとお詫び 

WISH Wind Orchestra 事務局 
Planning WISH 

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご支援を賜り、厚く御礼
申し上げます。 
さて、弊団より発行している一部のご案内状に誤りがございました。つきましては、下記の通り訂
正させていただきます。 
ご迷惑をおかけしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

謹白 

記 

ご案内状はがきの本文中 

以上

誤 正

日時：令和6年2月5日(火) 日時：令和6年2月5日(月)


